
XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 1

START LIST

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 14:15 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 GIANPAOLO CANALE 1968 S5 06:30.01 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002157 A, E, 12+

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

2 SIMONE ROSSI 1973 S4 04:38.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002156 A,E, 12    FRD 

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

3 EMANUELE CORNARA 2009 S5 03:30.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002838 FRD 2027

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

4 MIMOUNE NACIRI 2006 S5 03:20.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001647 A, 1,3,5,12

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

5 GABRIELE LORENZO 2006 S3 03:20.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000121 A, E,3, 5, 12+ 

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

6 ALESSANDRO CONTI 2002 S3 04:24.11 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCC000257 AYE 3 5 12 INT 

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

7 ALEN SONZA 1980 S3 04:39.17 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000787 A  12          

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 14:15 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

4 INNA ANTONIA PARVULET 2014 S4 05:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003912 A,12 FRD 2028

Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl  23/02/2026

5 GIULIA FANCHINI 1991 S3 05:39.50 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002661 A, 12

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 14:30 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 2

START LIST

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 14:30 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 ROBERTO AGAZZI 1960 S7 08:16.17 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCB000101 9

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

2 RICCARDO BOSCAINI 2009 S7 06:50.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002258 FRD 2026

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

3 FABRIZIO RANIERI 2007 S13 05:12.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002240 R 2028 INT

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

4 TOMMASO TRETTI CLEMENTONI2010 S9 04:28.86 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003520 9    R2028   IN

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

5 ALMEDIN NEZIRAJ 2009 S13 04:59.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002148 FRD 2027 INT

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

6 RICCARDO TEANI 2009 S6 06:02.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001645 A ,3,5, 12+   F

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

7 BERND SMITS 1975 S7 07:40.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCB000110

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 14:30 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

4 DIANA TERZI 1999 S10 07:30.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004400 FRD2028

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 14:45 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 2 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 3

START LIST

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 14:45 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 2 di 2
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 ADAM LAIFA 2007 S7 02:15.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001665 A,12

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

4 MARCK ALEX CRESPI 1999 S9 01:50.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004740 A,8

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio  23/02/2026

5 LUCA COLOMBO 2011 S6 01:50.96 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003557 FRD 2027

Briantea84 A.S.D.  23/02/2026

6 MARIO D'ANGELO 2011 S6 02:22.48 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003623 A FRD2027

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 1 di 2
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 FRANCESCO BARTINO 2014 S12 01:40.61 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004077 T

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

2 SAMUELE GALDINI 2003 S8 01:34.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000654 12+

Asd Arcobaleno Aps  23/02/2026

3 STEFANO ZORZAN 2010 S8 01:20.84 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003195 3,4,12+ FDR 202

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

4 NICOLO' MASCHERONI 2008 S8 01:10.31 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001478 8  FRD 2027

Briantea84 A.S.D.  23/02/2026

5 FEDERICO BICELLI 1999 S7 01:11.66 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCC000237 A 12 + INT

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

6 GIANCARLO TORCHIO 2002 S7 01:32.06 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002839 5

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

7 ZENO LEONI 2011 S8 01:34.76 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003562 3, FRD2026

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

8 ALESSIO BERTELLI 2011 S8 01:45.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004331 A,12+     FRD 2

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 14:45 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 4

START LIST

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 14:45 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 YUANZI LEA D'ITALIA 2013 S10 01:50.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004821 FRD 2029

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

4 ADLIN CIKA 2008 S10 01:27.50 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000956 A, 12+  R2024 I

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

5 SILVIA VICCH 2000 S9 01:40.68 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCB000202 * 1,5

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 15:00 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 3 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 SALVATORE QUARTO 1983 SB5 01:25.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004875 A,1,2,3,12+ SUB

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

4 NICOLO' MAUGERI 2001 SB6 01:13.65 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003771 A FRD2027

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

5 SIMONE ROSSI 1973 SB3 01:20.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002156 A,E, 12    FRD 

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

6 SIMONE FRIGERIO 1985 SB2 01:41.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCD000054 A, E, 3, 12

Briantea84 A.S.D.  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 2 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 FRANCESCO BARTINO 2014 SB12 01:10.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004077 T

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

2 ALESSANDRO PIZZO 1999 SB5 01:04.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003770 A,E, 1, 2, 4 FD

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

3 TOMMASO TRETTI CLEMENTONI2010 SB8 01:01.37 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003520 9    R2028   IN

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

4 BHODAN PELEPETS 2007 SB9 01:01.11 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002170 FRD 2026

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

5 MIMOUNE NACIRI 2006 SB4 01:01.12 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001647 A, 1,3,5,12

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

6 EDOARDO GIORGIO AMELIO 2004 SB3 01:03.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004380 A,12 FRD2028

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

7 FEDERICO CRISTIANI 2005 SB4 01:05.13 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002241 A 12 R2026 INT

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

8 SIMONE MIGLIARA 2013 SB6 01:10.77 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003505 A,3,5,12+ FRD20

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

 (segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 5

START LIST

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 15:00 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 ANTONIO TOLASI 1962 SB6 00:58.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000882 12+

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

2 WILLIAM MODESTI 1996 SB9 00:47.79 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002564 12+

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

3 EDOARDO CAMELLINI LAGUARDIA2010 SB6 00:44.70 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003535 A,          FRD

Briantea84 A.S.D.  23/02/2026

4 RICCARDO MAGRASSI 2008 SB7 00:38.10 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001477 3, 5, 9  R 2028

Briantea84 A.S.D.  23/02/2026

5 FABRIZIO RANIERI 2007 SB13 00:41.55 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002240 R 2028 INT

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

6 EMANUELE CORNARA 2009 SB5 00:47.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002838 FRD 2027

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

7 LEONARDO COSTANTINI 2006 SB9 00:48.31 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004213 A FRD2028

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

8 EUGENIO RECCHIA 2006 SB9 00:59.80 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002772 FRD2027

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 15:00 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 2 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 6

START LIST

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 15:00 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 2 di 2
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

2 ISABELLA CELATO 2000 SB3 02:50.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCC000263 A,12

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

3 FRANCESCA BETTONI 2014 SB4 02:10.39 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003259 A,12 FRD 2028

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

4 INNA ANTONIA PARVULET 2014 SB3 01:35.02 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003912 A,12 FRD 2028

Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl  23/02/2026

5 BEATRICE BALLAN 2010 SB3 01:37.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002955 A, 12        FR

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

6 GAIA RANCATI 2002 SB2 02:14.28 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003942 A, 12RFD2027

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 1 di 2
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 YLENIA SOLA 1995 SB5 01:28.86 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCC000067 * A 12+ INT

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

2 GIULIA RIVA 1991 SB4 01:22.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002781 12

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

3 AGATA FARINA 2011 SB4 01:18.09 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003941 A,12

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

4 SILVIA VICCH 2000 SB9 00:55.38 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCB000202 * 1,5

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

5 YUANZI LEA D'ITALIA 2013 SB9 01:06.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004821 FRD 2029

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

6 ANNA MARIA VENTURINI 1978 SB8 01:18.43 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004839 A,E,Y,3,5 FRD 2

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

7 GIULIA RIZZETTI 2008 SB5 01:27.16 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002397 A,3,5,12+   FRD

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

8 INES MARIA PARVULET 2014 SB3 01:34.35 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003913 A,12, FRD 2028

Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 15:15 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 7

START LIST

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 15:15 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

4 DAVID NEVIANI 2011 S10 01:04.56 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003322 8    FRD2029 IN

Coopernuoto S.C.S.D  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 15:30 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 8 di 8
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 FABIO ZOTTA 1978 S9 04:10.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004218 9  (OASB)

A.S.D. Buonconsiglio Nuoto  23/02/2026

4 ANDREA MOTTA 2008 S3 02:16.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004815 A ,FRD 2029

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

5 CLAUDIO ROSSI 1982 S12 04:10.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCF000434

A.S.D. Ticino Cuggiono  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 7 di 8
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 GIANPAOLO CANALE 1968 S5 01:20.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002157 A, E, 12+

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

2 SALVATORE QUARTO 1983 S6 01:15.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004875 A,1,2,3,12+ SUB

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

3 BRYAN DALLA VALLE 2003 S5 01:09.49 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004882 A,12 SUB  JUDIC

A.S.H.D. Novara Aps  08/02/2026

4 GIOVANNI AVANZATO 1989 S5 01:05.23 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004203 A,12

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

5 EMANUELE CATTANI 1987 S6 01:06.82 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCF000176

Polisportiva Milanese 1979 A.P.D.  23/02/2026

6 SAMUELE LA SALA 2002 S4 01:10.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004274 A FRD2028

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

7 ANGEL TORRES 1978 S5 01:17.46 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000555 1

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

8 SIMONE FRIGERIO 1985 S3 01:41.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCD000054 A, E, 3, 12

Briantea84 A.S.D.  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

 (segue Serie n° 6 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 8

START LIST

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 15:30 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 6 di 8
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 FRANCESCO CORDIOLI 2016 S6 01:03.90 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004572 A, SUB JUDICE

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

2 ALEN SONZA 1980 S3 01:00.51 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000787 A  12          

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

3 JACOPO BONOMO 2010 S6 01:00.29 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003563 A,1 FRD 2026

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

4 FEDERICO UCCHEDDU 2013 S6 00:58.35 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004089 A, FRD 2028

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

5 PIETRO CREA 2012 S5 01:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003201 A,3,5 FRD2027

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

6 ALEXANDER DISHOV 2011 S7 01:00.34 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003773 A FRD 2027

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

7 ALESSANDRO RUGGIERO 2008 S6 01:01.14 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002830 A,3,5,12+     F

Imolanuoto Ssd a Rl  23/02/2026

8 GIANFRANCO VIVIANI 1968 S6 01:05.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCL000057 A  FRD 2027

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 5 di 8
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 MARIO D'ANGELO 2011 S6 00:55.26 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003623 A FRD2027

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

2 ERACLES DODOROS 1997 S11 00:55.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001456 T

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

3 CIRO CARMINE ESPOSITO 1964 S9 00:54.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000527 A

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

4 ADAM LAIFA 2007 S7 00:51.83 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001665 A,12

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

5 THOMAS DIACONU 2002 S5 00:54.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001717 A, 1

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

6 TOMMASO MARINI 2015 S9 00:54.53 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004741 A,H FRD 2028

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

7 SERGIO LOMBARDINI 1977 S5 00:55.16 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCB000197 1, 2, 4, 12+

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

8 EDOARDO GIORGIO AMELIO 2004 S4 00:57.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004380 A,12 FRD2028

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 4 di 8
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 STEFANO GRAMIGNANO 1983 S7 00:51.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCK000027 12

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio  23/02/2026

2 FRANCESCO STEPHAN PIVA 2011 S8 00:48.06 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004332 FRD2028

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

3 ANDREA MASSUSSI 1994 S5 00:45.17 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCC000127 A, 12 R INT

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

4 MATTEO ROTA 1994 S7 00:44.42 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCB000109 * A 12+

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

5 MATTEO PELLEGRINI 2013 S11 00:45.09 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004423 T B

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

6 ROBERTO AGAZZI 1960 S7 00:45.78 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCB000101 9

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

7 MARCO GIACOMAZZI 1988 S5 00:50.25 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003882 A,12

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

8 FILIPPO PADOVANI 2002 S5 00:51.40 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001944 A,3,12 + FRD 20

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

 (segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 9

START LIST

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 15:30 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 3 di 8
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 GABRIELE LORENZO 2006 S3 00:43.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000121 A, E,3, 5, 12+ 

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

2 MARCO ZINGARELLI 1977 S13 00:41.15 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002782

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

3 ALESSIO BERTELLI 2011 S8 00:40.67 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004331 A,12+     FRD 2

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

4 DMITRY BERRA MOROZOV 1993 S6 00:39.58 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002900 A, 12

A.S.D. Buonconsiglio Nuoto  23/02/2026

5 EUGENIO RECCHIA 2006 S9 00:40.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002772 FRD2027

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

6 EMANUELE CORNARA 2009 S5 00:40.86 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002838 FRD 2027

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

7 LEONARDO COSTANTINI 2006 S10 00:41.35 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004213 A FRD2028

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

8 BERND SMITS 1975 S7 00:44.11 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCB000110

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 2 di 8
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 LUCA COLOMBO 2011 S6 00:37.91 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003557 FRD 2027

Briantea84 A.S.D.  23/02/2026

2 BHODAN PELEPETS 2007 S9 00:36.45 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002170 FRD 2026

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

3 ARTUR YASINSKYI 2010 S10 00:34.50 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004399 3,5 FRD2028

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

4 KARIM RONZONI 2011 S9 00:33.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002219 1, 3, 5 FRD 202

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

5 RICCARDO TEANI 2009 S6 00:34.16 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001645 A ,3,5, 12+   F

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

6 GABRIEL CAIOLA 2011 S7 00:35.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004273 A,9,12+ FRD2027

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

7 GIANCARLO TORCHIO 2002 S7 00:37.60 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002839 5

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

8 FEDERICO CRISTIANI 2005 S4 00:38.49 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002241 A 12 R2026 INT

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 1 di 8
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 THOMAS LONGO 2013 S13 00:32.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003566

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

2 ETTORE EDOARDO PACE 2006 S9 00:31.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000529 1, 3, 5  R2025 

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

3 GIOELE CARNIATO 2009 S9 00:29.58 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003910 A,9 FRD2028

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

4 TOMMASO MORANDI 2007 S8 00:27.32 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001654 1, 2, 4   INT

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

5 ALMEDIN NEZIRAJ 2009 S13 00:28.75 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002148 FRD 2027 INT

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

6 FABRIZIO RANIERI 2007 S13 00:30.75 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002240 R 2028 INT

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

7 RICCARDO MAGRASSI 2008 S7 00:31.18 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001477 3, 5, 9  R 2028

Briantea84 A.S.D.  23/02/2026

8 FABIO GARLASCHI 2007 S7 00:32.23 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002262 A 12+ R2026 INT

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 10

START LIST

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 15:30 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 3 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 BEATRICE FILIPPINI 2002 S3 01:48.01 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000025 A,T

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

2 FRANCESCA BIFFI 1997 S3 01:40.48 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCB000210 A , 3 ,12  FRD 

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

3 ANNA MARIA VENTURINI 1978 S8 01:21.08 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004839 A,E,Y,3,5 FRD 2

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

4 GIULIA FANCHINI 1991 S3 01:11.02 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002661 A, 12

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

5 ISABELLA CELATO 2000 S4 01:15.44 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCC000263 A,12

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

6 MARTINA SPINI 2002 S3 01:35.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003194 A,E

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

7 BEATRICE BALLAN 2010 S4 01:42.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002955 A, 12        FR

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 2 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 MICHELA ARUNI BIOLCATI 1985 S7 01:09.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002337 A,1,3,4,8 FRD 2

Asd Arcobaleno Aps  23/02/2026

2 GIULIA RIVA 1991 S5 01:02.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002781 12

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

3 INES MARIA PARVULET 2014 S4 00:57.33 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003913 A,12, FRD 2028

Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl  23/02/2026

4 GIULIA RIZZETTI 2008 S5 00:53.24 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002397 A,3,5,12+   FRD

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

5 EMMA SALVI 2015 S10 00:53.40 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004356 A FRD2027

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

6 SONIA GERMANO 2011 S5 01:02.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003122 A,1  FDR2027

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

7 LISA SANTONOCITO 1982 S5 01:07.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCF000375 A, 3, 12

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

8 TERESA MARIA MOLINARI TOSATTI2005 S4 01:09.54 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000687 A, 1, 2, 4, 12

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 1 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 FATIHA MARIA QUARATINO 1998 S6 00:51.15 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003490 A,3,5,12+ FRD 2

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

2 ASIA AMMELI 2009 S7 00:49.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003327 A   FRD 2028

Atlantide A.S.D. A.P.S.  23/02/2026

3 SOFIA CATERINA DOLCE 2010 S9 00:40.95 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002954 A, 9  FRD 2029

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

4 LETIZIA MILESI 2000 S8 00:32.44 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003200 A,1,3,4,12+ FRD

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

5 ADLIN CIKA 2008 S10 00:33.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000956 A, 12+  R2024 I

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

6 DIANA TERZI 1999 S10 00:46.92 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004400 FRD2028

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

7 YLENIA SOLA 1995 S6 00:49.30 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCC000067 * A 12+ INT

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

8 ERICA BISTOLETTI 2005 S6 00:52.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001655 A, 1

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 11

START LIST

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 15:45 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

4 WILLIAM MODESTI 1996 SM10 03:58.40 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002564 12+

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

5 EDOARDO CAMELLINI LAGUARDIA2010 SM6 04:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003535 A,          FRD

Briantea84 A.S.D.  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 16:15 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

2 RICCARDO BOSCAINI 2009 SM7 01:45.45 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002258 FRD 2026

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

3 ANDREA MASSUSSI 1994 SM5 01:43.44 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCC000127 A, 12 R INT

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

4 DAVID NEVIANI 2011 SM10 01:07.81 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003322 8    FRD2029 IN

Coopernuoto S.C.S.D  23/02/2026

5 FEDERICO BICELLI 1999 SM7 01:16.51 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCC000237 A 12 + INT

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

6 ZENO LEONI 2011 SM8 01:45.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003562 3, FRD2026

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

7 MARCO GIACOMAZZI 1988 SM5 02:35.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003882 A,12

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 16:15 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 12

START LIST

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 16:15 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

2 AGATA FARINA 2011 SM5 02:40.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003941 A,12

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

3 SOFIA CATERINA DOLCE 2010 SM9 01:50.49 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002954 A, 9  FRD 2029

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

4 LETIZIA MILESI 2000 SM8 01:22.79 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003200 A,1,3,4,12+ FRD

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

5 MONICA BOGGIONI 1998 SM5 01:49.24 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCH000019 A,3,5,12  R-202

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

6 DIANA TERZI 1999 SM10 02:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004400 FRD2028

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

150 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 16:30 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

4 FEDERICO CRISTIANI 2005 SM4 02:47.95 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002241 A 12 R2026 INT

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

5 ALESSANDRO CONTI 2002 SM3 03:37.18 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCC000257 AYE 3 5 12 INT 

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

150 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 16:30 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 13

START LIST

150 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 16:30 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

4 FRANCESCA BIFFI 1997 SM3 06:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCB000210 A , 3 ,12  FRD 

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 16:45 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 2 di 2
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 ALESSANDRO CONTI 2002 S3 01:30.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCC000257 AYE 3 5 12 INT 

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

4 SERGIO LOMBARDINI 1977 S5 01:01.98 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCB000197 1, 2, 4, 12+

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

5 MARCO ZINGARELLI 1977 S13 01:20.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002782

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 1 di 2
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 LUCA COLOMBO 2011 S6 00:50.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003557 FRD 2027

Briantea84 A.S.D.  23/02/2026

2 EDOARDO CAMELLINI LAGUARDIA2010 S6 00:44.98 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003535 A,          FRD

Briantea84 A.S.D.  23/02/2026

3 THOMAS LONGO 2013 S13 00:38.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003566

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

4 FABIO GARLASCHI 2007 S7 00:37.28 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002262 A 12+ R2026 INT

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

5 KARIM RONZONI 2011 S9 00:37.50 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002219 1, 3, 5 FRD 202

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

6 ANTONIO TOLASI 1962 S7 00:44.95 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000882 12+

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

7 GIANCARLO TORCHIO 2002 S7 00:48.11 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002839 5

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 16:45 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 14

START LIST

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 16:45 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 MICHELA ARUNI BIOLCATI 1985 S7 01:03.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002337 A,1,3,4,8 FRD 2

Asd Arcobaleno Aps  23/02/2026

4 ADLIN CIKA 2008 S10 00:37.61 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000956 A, 12+  R2024 I

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

5 SOFIA CATERINA DOLCE 2010 S9 00:50.52 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002954 A, 9  FRD 2029

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

6 TERESA MARIA MOLINARI TOSATTI2005 S4 01:14.32 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000687 A, 1, 2, 4, 12

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 17:00 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 6 di 6
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 ANDREA MOTTA 2008 S3 02:16.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004815 A ,FRD 2029

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

4 ANGEL TORRES 1978 S5 01:32.72 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000555 1

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

5 SIMONE FRIGERIO 1985 S3 01:39.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCD000054 A, E, 3, 12

Briantea84 A.S.D.  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 5 di 6
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

2 GIANFRANCO VIVIANI 1968 S6 01:22.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCL000057 A  FRD 2027

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

3 SAMUELE LA SALA 2002 S4 01:17.51 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004274 A FRD2028

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

4 FILIPPO PADOVANI 2002 S5 01:16.38 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001944 A,3,12 + FRD 20

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

5 SALVATORE QUARTO 1983 S6 01:17.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004875 A,1,2,3,12+ SUB

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

6 SERGIO LOMBARDINI 1977 S5 01:19.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCB000197 1, 2, 4, 12+

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

7 STEFANO GRAMIGNANO 1983 S7 01:25.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCK000027 12

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

 (segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 15

START LIST

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 17:00 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 4 di 6
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 ALESSANDRO RUGGIERO 2008 S6 01:13.75 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002830 A,3,5,12+     F

Imolanuoto Ssd a Rl  23/02/2026

2 SIMONE ROSSI 1973 S4 01:12.53 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002156 A,E, 12    FRD 

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

3 FRANCESCO CORDIOLI 2016 S6 01:10.10 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004572 A, SUB JUDICE

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

4 JACOPO BONOMO 2010 S6 01:07.35 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003563 A,1 FRD 2026

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

5 THOMAS DIACONU 2002 S5 01:09.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001717 A, 1

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

6 ALEXANDER DISHOV 2011 S7 01:12.10 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003773 A FRD 2027

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

7 NICOLO' MAUGERI 2001 S7 01:13.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003771 A FRD2027

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

8 BRYAN DALLA VALLE 2003 S5 01:15.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004882 A,12 SUB  JUDIC

A.S.H.D. Novara Aps  08/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 3 di 6
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 EDOARDO GIORGIO AMELIO 2004 S4 01:07.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004380 A,12 FRD2028

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

2 FEDERICO UCCHEDDU 2013 S6 01:05.20 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004089 A, FRD 2028

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

3 TOMMASO MARINI 2015 S9 01:01.78 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004741 A,H FRD 2028

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

4 ERACLES DODOROS 1997 S11 01:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001456 T

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

5 MATTEO PELLEGRINI 2013 S11 01:01.41 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004423 T B

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

6 ADAM LAIFA 2007 S7 01:03.94 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001665 A,12

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

7 SIMONE MIGLIARA 2013 S7 01:05.49 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003505 A,3,5,12+ FRD20

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

8 GIOVANNI AVANZATO 1989 S5 01:07.16 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004203 A,12

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 2 di 6
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 ALESSANDRO PIZZO 1999 S6 00:58.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003770 A,E, 1, 2, 4 FD

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

2 FRANCESCO STEPHAN PIVA 2011 S8 00:54.76 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004332 FRD2028

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

3 ALESSIO BERTELLI 2011 S8 00:50.25 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004331 A,12+     FRD 2

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

4 ARTUR YASINSKYI 2010 S10 00:46.56 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004399 3,5 FRD2028

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

5 CLAUDIO ROSSI 1982 S12 00:49.06 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCF000434

A.S.D. Ticino Cuggiono  08/02/2026

6 EUGENIO RECCHIA 2006 S9 00:50.43 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002772 FRD2027

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

7 ANTONIO TOLASI 1962 S7 00:55.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000882 12+

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

8 PIETRO CREA 2012 S5 01:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003201 A,3,5 FRD2027

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

 (segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 16

START LIST

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 17:00 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 6
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 ZENO LEONI 2011 S8 00:43.10 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003562 3, FRD2026

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

2 STEFANO ZORZAN 2010 S8 00:38.21 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003195 3,4,12+ FDR 202

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

3 TOMMASO MORANDI 2007 S8 00:33.81 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001654 1, 2, 4   INT

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

4 NICOLO' MASCHERONI 2008 S8 00:33.17 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001478 8  FRD 2027

Briantea84 A.S.D.  23/02/2026

5 FEDERICO BICELLI 1999 S7 00:33.52 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCC000237 A 12 + INT

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

6 GIOELE CARNIATO 2009 S9 00:37.61 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003910 A,9 FRD2028

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

7 ANDREA MASSUSSI 1994 S5 00:42.22 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCC000127 A, 12 R INT

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

8 GABRIEL CAIOLA 2011 S7 00:44.84 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004273 A,9,12+ FRD2027

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 17:00 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 3 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 17

START LIST

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 17:00 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 3 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 BEATRICE FILIPPINI 2002 S3 01:50.78 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000025 A,T

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

4 FRANCESCA BIFFI 1997 S3 01:46.33 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCB000210 A , 3 ,12  FRD 

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

5 FRANCESCA BETTONI 2014 S4 01:50.28 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003259 A,12 FRD 2028

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 2 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 BEATRICE BALLAN 2010 S4 01:42.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002955 A, 12        FR

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

2 MARTINA SPINI 2002 S3 01:40.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003194 A,E

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

3 TERESA MARIA MOLINARI TOSATTI2005 S4 01:32.46 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000687 A, 1, 2, 4, 12

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

4 GIULIA RIZZETTI 2008 S5 01:18.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002397 A,3,5,12+   FRD

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

5 YLENIA SOLA 1995 S6 01:30.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCC000067 * A 12+ INT

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

6 ISABELLA CELATO 2000 S4 01:35.04 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCC000263 A,12

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

7 GAIA RANCATI 2002 S3 01:40.79 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003942 A, 12RFD2027

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 1 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 FATIHA MARIA QUARATINO 1998 S6 01:13.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003490 A,3,5,12+ FRD 2

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

2 AGATA FARINA 2011 S5 01:03.52 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003941 A,12

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

3 EMMA SALVI 2015 S10 00:58.99 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004356 A FRD2027

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

4 ASIA AMMELI 2009 S7 00:49.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003327 A   FRD 2028

Atlantide A.S.D. A.P.S.  23/02/2026

5 MONICA BOGGIONI 1998 S5 00:49.96 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCH000019 A,3,5,12  R-202

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

6 ERICA BISTOLETTI 2005 S6 01:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001655 A, 1

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

7 LISA SANTONOCITO 1982 S5 01:08.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCF000375 A, 3, 12

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

8 SONIA GERMANO 2011 S5 01:18.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003122 A,1  FDR2027

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 18

START LIST

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 17:15 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 MARCO ZINGARELLI 1977 SB13 01:58.87 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002782

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

2 SAMUELE GALDINI 2003 SB8 01:39.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000654 12+

Asd Arcobaleno Aps  23/02/2026

3 TOMMASO MORANDI 2007 SB8 01:28.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001654 1, 2, 4   INT

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

4 ETTORE EDOARDO PACE 2006 SB9 01:21.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000529 1, 3, 5  R2025 

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

5 RICCARDO MAGRASSI 2008 SB7 01:21.43 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001477 3, 5, 9  R 2028

Briantea84 A.S.D.  23/02/2026

6 KARIM RONZONI 2011 SB9 01:33.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002219 1, 3, 5 FRD 202

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

7 LEONARDO COSTANTINI 2006 SB9 01:51.35 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004213 A FRD2028

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

8 MATTEO ROTA 1994 SB7 02:30.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCB000109 * A 12+

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 17:15 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 19

START LIST

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 17:15 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

4 MICHELA ARUNI BIOLCATI 1985 SB7 02:21.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002337 A,1,3,4,8 FRD 2

Asd Arcobaleno Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 17:30 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 6 di 6
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

2 ANGEL TORRES 1978 S5 02:44.30 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000555 1

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

3 EMANUELE CATTANI 1987 S6 02:32.83 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCF000176

Polisportiva Milanese 1979 A.P.D.  23/02/2026

4 ALEXANDER DISHOV 2011 S7 02:23.65 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003773 A FRD 2027

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

5 JACOPO BONOMO 2010 S6 02:29.10 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003563 A,1 FRD 2026

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

6 SAMUELE LA SALA 2002 S4 02:40.87 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004274 A FRD2028

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

7 GIANPAOLO CANALE 1968 S5 03:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002157 A, E, 12+

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 5 di 6
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 TOMMASO MARINI 2015 S9 02:17.08 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004741 A,H FRD 2028

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

2 ALEN SONZA 1980 S3 02:13.06 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000787 A  12          

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

3 THOMAS DIACONU 2002 S5 02:08.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001717 A, 1

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

4 CIRO CARMINE ESPOSITO 1964 S9 02:03.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000527 A

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

5 PIETRO CREA 2012 S5 02:06.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003201 A,3,5 FRD2027

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

6 MARIO D'ANGELO 2011 S6 02:13.04 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003623 A FRD2027

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

7 FEDERICO UCCHEDDU 2013 S6 02:16.82 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004089 A, FRD 2028

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

8 GIOVANNI AVANZATO 1989 S5 02:20.54 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004203 A,12

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

 (segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 20

START LIST

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 17:30 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 4 di 6
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 ALESSANDRO PIZZO 1999 S6 01:55.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003770 A,E, 1, 2, 4 FD

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

2 MARCO GIACOMAZZI 1988 S5 01:47.47 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003882 A,12

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

3 FRANCESCO STEPHAN PIVA 2011 S8 01:45.25 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004332 FRD2028

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

4 FRANCESCO BARTINO 2014 S12 01:43.22 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004077 T

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

5 SIMONE MIGLIARA 2013 S7 01:44.38 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003505 A,3,5,12+ FRD20

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

6 ROBERTO AGAZZI 1960 S7 01:45.54 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCB000101 9

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

7 CLAUDIO ROSSI 1982 S12 01:49.35 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCF000434

A.S.D. Ticino Cuggiono  23/02/2026

8 FILIPPO PADOVANI 2002 S5 01:55.20 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001944 A,3,12 + FRD 20

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 3 di 6
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 SAMUELE GALDINI 2003 S8 01:40.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000654 12+

Asd Arcobaleno Aps  23/02/2026

2 BERND SMITS 1975 S7 01:39.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCB000110

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

3 MIMOUNE NACIRI 2006 S5 01:35.28 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001647 A, 1,3,5,12

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

4 DMITRY BERRA MOROZOV 1993 S6 01:30.40 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002900 A, 12

A.S.D. Buonconsiglio Nuoto  23/02/2026

5 GABRIELE LORENZO 2006 S3 01:32.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000121 A, E,3, 5, 12+ 

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

6 FABIO ZOTTA 1978 S9 01:35.37 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004218 9  (OASB)

A.S.D. Buonconsiglio Nuoto  23/02/2026

7 MATTEO ROTA 1994 S7 01:39.22 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCB000109 * A 12+

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

8 NICOLO' MAUGERI 2001 S7 01:42.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003771 A FRD2027

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 2 di 6
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 GABRIEL CAIOLA 2011 S7 01:23.34 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004273 A,9,12+ FRD2027

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

2 ARTUR YASINSKYI 2010 S10 01:19.99 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004399 3,5 FRD2028

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

3 MARCK ALEX CRESPI 1999 S9 01:18.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004740 A,8

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio  23/02/2026

4 EDOARDO BIANCHI 1996 S10 01:12.13 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002733

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

5 RICCARDO TEANI 2009 S6 01:15.84 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001645 A ,3,5, 12+   F

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

6 STEFANO ZORZAN 2010 S8 01:18.42 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003195 3,4,12+ FDR 202

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

7 BHODAN PELEPETS 2007 S9 01:22.85 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002170 FRD 2026

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

8 RICCARDO BOSCAINI 2009 S7 01:28.09 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002258 FRD 2026

Asd Verona Swimming Team  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

 (segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 21

START LIST

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 17:30 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 6
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 THOMAS LONGO 2013 S13 01:08.74 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003566

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

2 ETTORE EDOARDO PACE 2006 S9 01:06.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000529 1, 3, 5  R2025 

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

3 ALMEDIN NEZIRAJ 2009 S13 01:03.49 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002148 FRD 2027 INT

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

4 TOMMASO TRETTI CLEMENTONI2010 S9 01:00.34 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003520 9    R2028   IN

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

5 DAVID NEVIANI 2011 S10 01:01.47 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003322 8    FRD2029 IN

Coopernuoto S.C.S.D  23/02/2026

6 GIOELE CARNIATO 2009 S9 01:04.90 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003910 A,9 FRD2028

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

7 NICOLO' MASCHERONI 2008 S8 01:06.86 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001478 8  FRD 2027

Briantea84 A.S.D.  23/02/2026

8 FABIO GARLASCHI 2007 S7 01:10.06 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002262 A 12+ R2026 INT

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 17:30 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 2 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 22

START LIST

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 17:30 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 2 di 2
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

2 BEATRICE FILIPPINI 2002 S3 04:05.73 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000025 A,T

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv  23/02/2026

3 MARTINA SPINI 2002 S3 03:15.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003194 A,E

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

4 SONIA GERMANO 2011 S5 02:20.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003122 A,1  FDR2027

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

5 GIULIA FANCHINI 1991 S3 02:29.63 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002661 A, 12

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

6 GAIA RANCATI 2002 S3 03:42.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003942 A, 12RFD2027

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 1 di 2
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 GIULIA RIVA 1991 S5 02:18.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002781 12

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

2 FATIHA MARIA QUARATINO 1998 S6 01:56.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003490 A,3,5,12+ FRD 2

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

3 YUANZI LEA D'ITALIA 2013 S10 01:40.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004821 FRD 2029

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

4 LETIZIA MILESI 2000 S8 00:32.44 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003200 A,1,3,4,12+ FRD

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps  23/02/2026

5 MONICA BOGGIONI 1998 S5 01:22.82 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCH000019 A,3,5,12  R-202

Pavia Nuoto  A.S.D.  23/02/2026

6 ERICA BISTOLETTI 2005 S6 01:55.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001655 A, 1

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

7 EMMA SALVI 2015 S10 01:56.86 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004356 A FRD2027

Polha-Varese Apd Aps  23/02/2026

8 LISA SANTONOCITO 1982 S5 02:18.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCF000375 A, 3, 12

Asd Silvia Tremolada Aps  23/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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